РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 05.07. 2016 г.                                  п. Новая  Тельба                                            № 16

«Об утверждении структуры комиссии
по распределению земельных участков
между многодетными семьями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. N 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан", руководствуясь Уставом  Новотельбинского муниципального образования Дума Новотельбинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, состоящими на учете в Новотельбинском сельском поселении, согласно приложению №1.
2. Настоящее решение Думы опубликовать в газете "Муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского поселения.

Глава администрации
Новотельбинского  сельского поселения: 	                            Н.М. Толстихина

Приложение №1
к решению Думы
Новотельбинского сельского поселения
от 05.07.2016г № 16
                                                Структура
комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, состоящими на учете в Новотельбинском сельском поселении

Председатель комиссии: - Глава Новотельбинского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии: - Специалист администрации Новотельбинского сельского поселения по земельным вопросам, ответственный за формирование реестра земельных участков;

Секретарь комиссии: - Специалист по социальной работе – Абрамович С.М.

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
Депутат Думы Новотельбинского сельского поселения – Тумаха А.А.
Депутат Думы Новотельбинского сельского поселения – Жаворонков А.А.
Педагог МКОУ Тельбинская ООШ – Пашина Т.С..